様式第６号(第９条関係)
　　年　　月　　日

有田市移住希望者現地訪問支援補助金事業完了報告書

有田市長　様
申請者　郵便番号
住　　所
氏名 (フリガナ)
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で（変更）交付決定を受けた有田市移住希望者現地訪問支援補助金の事業について、有田市移住希望者現地訪問支援補助金現地視察計画書のとおり完了したので、有田市移住希望者現地訪問支援補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	期　　間
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	同 行 者

	続　　柄

添付書類
□補助の対象となる経費の領収書等の写し
□その他市長が必要と認める書類